
Terveys-, turvallisuus- ja ympäristö
politiikka (HSE-politiikka)
Algol-konserni noudattaa liiketoimintaperiaatteita (Code of Business Conduct), jotka määrittelevät 
eettiset toimintaohjeet kaikkien yksiköiden ja työntekijöiden toiminnalle. Liiketoimintaperiaattei
demme keskeisenä lähtökohtana on, että tunnistamme ja kannamme vastuumme terveys-,  
turvallisuus- ja ympäristöasioissa. Liiketoimintaperiaatteemme edellyttävät mm., että: 

•	työympäristömme on terveellinen ja turvallinen

•	noudatamme kaikkia terveyttä ja turvallisuutta koskevia lakeja ja säädöksiä

•	sovellamme toiminnassamme käytäntöjä ja toimenpiteitä, joiden avulla pyrimme  
minimoimaan työtapaturmien ja onnettomuuksien määrän sekä niiden vaikutukset

•	kehitämme aktiivisesti keinoja työolojen ja työympäristön parantamiseksi

•	panostamme ympäristömme turvallisuuteen

•	säilytämme, kuljetamme ja käsittelemme tuotteitamme turvallisella tavalla

•	pyrimme varmistamaan toimittamiemme tuotteiden ja palveluiden turvallisen käytön

•	noudatamme kaikkia ympäristön suojelua koskevia lakeja ja säädöksiä

•	pyrimme minimoimaan toimintojemme ympäristövaikutukset sekä käyttämään  
luonnonvaroja tehokkaasti

•	kehitämme sisäisiä toimintojamme, käytäntöjämme ja ohjeistustamme jatkuvasti

•	noudatamme toimintaamme soveltuvin osin  ympäristönsuojelua koskevia ohjelmia,  
sitoumuksia ja säädöksiä.
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Algolin liiketoimintaperiaatteiden toteutumisen valvomiseksi ja asetettujen tavoitteiden saavuttami-
seksi HSE- asiat ovat ensisijaisen tärkeitä kaikilla johtamisen tasoilla sekä pidämme niitä olennaise-
na osana myös jokaisen Algol-konsernin työntekijän ja koko meidän toimitusketjun työntekijöiden 
päivittäistä työtä. Seuraavat periaatteet määrittelevät yhdessä liiketoimintaperiaatteiden kanssa 
HSE-politiikkamme: 

•	Varmistamme sen, että käytössämme olevat tilat, laitteet ja työvälineet ovat turvallisia  
ja käyttötarkoitukseensa sopivia. Ylläpidämme tarkoituksenmukaisia suunnitelmia ja ohjeita 
vahinkojen ja hätätilanteiden varalta. Tavoitteemme on pysyvästi  vähentää koko konsernin työ
tapaturmien ja vahinkojen määrä nollaan.

•	Olemme sitoutuneet ehkäisemään ympäristön saastumista ja minimoimaan toimintamme  
ympäristövaikutuksia edistämällä kierrätystä ja vähentämällä jätteitä.

•	Analysoimme jatkuvasti hiilijalanjälkeämme tavoitteenamme hiilineutraaliuden saavuttaminen.

•	Koulutamme työntekijöitämme jatkuvasti parantaaksemme heidän osaamistaan sekä tarjoamme 
eri kanavia parhaiden käytäntöjen jakamiseen.  

•	HSE-asioissa olemme yhteistyökykyisiä, vastaanottavaisia ja avoimia suhteissamme liiketoiminta-
kumppaneihin, viranomaisiin, työntekijöihin ja muihin sidosryhmiin. 

•	Tunnistaaksemme kehitystarpeita ja toteuttaaksemme parannuksia, seuraamme toimintamme 
suorituskykyä tarkistamalla tavoitteemme vuosittain. Algol-konsernitasolla tavoitteemme teh
dyille turvallisuushavainnoille on 1 490 kpl ja suoritetuille turvakävelyille 145 kpl.

•	HSE-järjestelmämme auditoidaan ja todennetaan, sekä sisäisesti että riippumattomien sertifiointi-
laitosten toimesta säännöllisin väliajoin. 

Algol-konsernin vastuullisuuspäällikkö arvioi HSE-politiikkaa vuosittain.

Huhtikuu 2025,

Joakim Flinck 

konsernin toimitusjohtaja
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